contidas nos projetos básicos e/ou executivos, com todas

as  suas  partes,  desenhos,  especificações  e  outros
complementos.  Valor:  Após  os  procedimentos  de
reprogramação  da  planilha  orçamentária,  o  valor  do
contrato inicial que era de R$ 328.000,00 (trezentos e vinte
e oito mil reais), passa a ter o valor global atualizado de R$
375.054,31 (trezentos e setenta e cinco mil e cinquenta e
quatro reais e trinta e um centavos). Data: 31 de janeiro de
2025.
...........................................................................................................

Aditamento  Contrato  nº  3.306/2024  –
Concorrência  Pública  Nº  012/2024.  PORTO  JUNIOR

[...]

técnicas contidas nos projetos básicos e/ou executivos, com
todas  as  suas  partes,  desenhos,  especificações  e  outros
complementos.  Valor:  Após  os  procedimentos  de
reprogramação  da  planilha  orçamentária,  o  valor  do
contrato inicial que era de R$ 76.999,97 (setenta e seis mil
e novecentos e noventa e nove reais  e noventa e sete
centavos),  passa  a  ter  o  valor  global  atualizado  de  R$
80.132,61  (oitenta  mil  e  cento  e  trinta  e  dois  reais  e
sessenta e um reais). Data: 03 de fevereiro de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento Contrato nº 3.040/2023 – Dispensa
de  Licitação  nº.  12/2023.  ROCHA  &  ASSOCIADOS

[...]

outros na área da Educação, Saúde, juntos aos Governos
Estadual  e  Federal.  Valor:  Fica  reajustado  o  valor  do
presente  contrato,  conforme  índice  de  correção  IPCA
acumulado no período de 12 meses na ordem de 4,83%,
com percentual de 4,39%, alterando o valor global de R$
43.940,40 (quarenta e três mil e novecentos e quarenta
reais e quarenta centavos) para R$ 45.870,60 (quarenta e
cinco mil e oitocentos e setenta reais e sessenta centavos),
o  qual  será  pago  em  12  (doze)  parcelas  mensais  e
sucessivas, no valor de R$ 3.822,55 (três mil e oitocentos e
vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos). Prazo: 12
(doze) meses. Data: 31 de janeiro de 2025.

...........................................................................................................
Aditamento Contrato nº 3.047/2023 – Dispensa

de  Licitação  nº  24/2023.

[...]

01  cozinha,  01  (um)  banheiro  e  uma  área  coberta,
totalizando uma área de 393,70 metros, situado na Rua 7
de  Setembro,  nº  349,  Centro,  nesta  cidade  de  Tanabi,
Estado  de  São  Paulo.Valor:  A  contratada  obriga-se  a
realizar o objeto deste contrato pelo valor mensal de R$
1.526,35 (um mil e quinhentos e vinte e seis reais e trinta e
cinco centavos), perfazendo o valor global de R$ 18.316,20
(dezoito mil e trezentos e dezesseis reais e vinte centavos).
Prazo: 12 (doze) meses. Data: 31 de janeiro de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS Nº. 3.150/2023 – Dispensa de Licitação nº

[...]

Prestação  de  serviços  de  dedetização  e
desratização  nos  prédios  públicos  e  poços  de  visita  e
limpeza de caixas d’água no município de Tanabi, incluindo
os bairros Ecatu, Ibiporanga e Rincão, conforme termo de
referência.  Valor:  O  valor  do  presente  aditivo  é  de  R$
24.918,83 (vinte e quatro mil e novecentos e dezoito reais
e oitenta e três centavos), correspondentes aos serviços de
dedetização  e  desratização,  sendo  que  ficou  excluído  da
presente execução o item nº 38 - Limpeza de caixas d´água
de Prédios  públicos  do  Município  (serviço  em 58 caixas
executado duas vezes).